
Derbysegern borta mot Örebro gör att Linde återigen kopplar greppet om tredjeplatsen. FOTO: Hannes
Feldin
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För tredje gången denna säsong körde Lindesberg Volley över rivalen Örebro
med 3-0. Men den här gången fick man slita för segern. Efter tre täta set stod
Linde som vinnare i Gamla Idrottshuset, något som tar laget tillbaka upp på
tredjeplatsen.

Inför ett välbesökt Idrottshus klev Örebro Volley och Lindesberg Volley in till derby på
onsdagskvällen. Tre set senare stod gästerna som vinnare. Men vägen dit hade varit allt
annat än behaglig.

– Ja, det var inte så enkelt som det kanske såg ut på siffrorna. Vi spelade tre jämna set
och det hade lika gärna kunnat gått till Örebro. Men vi var som hetast när det gällde
och därför vann vi, summerar Freja Morén.



Redan från start hade hennes Linde kopplat greppet om första set. Men ett hungrigt
Örebro tog poängmässig rygg på gästerna och höll avståndet litet. Till slut orkade man
dock inte stå emot Linde, som klev ifrån och vann med 20-25.

Andra set skulle visa sig bli en ännu svettigare historia för gästerna, som jagade en
tredjeplats i tabellen. Underläge med 16-14 satte laget under press och Örebro fortsatte
att imponera. Men via en stark slutspurt tog sig Linde ikapp och slutligen förbi till 26-28.

Ställs mot serieledaren på lördag

Även i tredje tog Örebro en knapp ledning, något laget sedan höll fast vid. Men precis
som tidigare såg Linde till att prestera när det gällde som mest. Genom ett beslutsamt
spel gick man ifrån i slutskedet och vann med 22-25. Det fastställde även matchens
setsiffror till 0-3, vilket innebär att Linde vunnit tre av säsongens fyra derbyn.

– Det känns egentligen som att vi förtjänade att vinna på det här viset. De gav oss en
jämn match, men det kändes att vi har ett bättre lag, säger Freja.

Vinsten var av stor betydelse för hennes Linde, som nu återtar tredjeplatsen från
Katrineholm.

– Det känns jätteskönt! Det är där som vi ska vara och det är där som vi ska fortsätta
att vara hela vägen till slutspelet.

Det är nu bara fyra matcher kvar innan Elitserien summerar sin grundserie. Nästa
utmaning för Linde blir riktigt tuff, då man på lördag tar emot obesegrade Engelholm.
Freja ger sina tankar inför mötet med serieledaren.

– Självklart kommer det att bli en tuffare match. Men fortsätter vi att spela så bra som
vi gjort i de två senaste matcherna så tror jag att vi kan utmana dem.

Matchfakta Örebro Volley-Lindesberg Volley:
Resultat: 0-3 (20-25, 26-28, 22-25)
Publik: 321

Övriga resultat från Elitserien:
Hylte/Hamstad-KFUM Göteborg 3-1
Svedala-Gislaved 3-0

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:
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